(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 03.02.2026

BonoHarpesatenb HakonutenbHblin ['pogToprMaw 9BAL 80/1,6M
LleHa ¢ HOC: 41 089 py®6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbin pexum, °C
Tun HarpeBa

NaBneHue (6ap)

O6bem, n
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

® Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Poccus
or010080 °C
HaKoMUTENbHbIA
6

80

220

1.6

360

370

1240

24

26.4

ApTukyn: 448321

HakonutenbHbiil BogoHarpesatens ¢ Tepmounsonsaumeli [poaToprMaw SBA/L 80/1,6M ncnonb3yetca B pectopaHax v

6apax, Ha npeanpuaTnax 061LeCTBEHHOro NUTaHNS 1 TOProsnn, a Takxe B 4HaCTHbIX OOMax, KOTreoXxax, KBaptupax n opyrux
nomMelweHnax ona Harpesa soabl, 4TO 0cobeHHO aKTyaJibHO BO BpeMsA Ce30HHOIro OTKt4YeHUA ropﬂqeﬁ BOObl B NETHUI

nepvoa.

Lns nogknodeHns BoAoOHarpeBare/sis HeobxoanMo UMeTb oaBoa 3/IeKTPO3Heprun 1 BoAbl.

Cpok cny>x6bl 7 ner.
B kOMMneKT noctaeky BXOAWUT OUNbTP A1t O4MCTKM BOJPI.
OcobeHHOCTH:

e 3awwuTa OT Neperpysok 1 neperpesa
e O6paTHbIli, NpefoXpaHNTENbHbIA 1 NepPenyCcKHOR kKnanaH
* Bpems Harpesa Bogpl oo 65 °C He Bonee 2,1 yaca
¢ Pesepsyap 13 HepXaBeloLLeii cTanu
e Tpybuatblilt HAarpeBaTebHbIA SNEMEHT U3 NATyHM
e Ceptndoukartbl:
o CootBeTcTBME TpeboBaHUSAM 6e30MacHOCTH
o [MrneHnyeckui
¢ [lpocTas KOHCTPYKLMS


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/vodonagrevateli/filter/brand-is-grodtorgmash/apply/

e Okcnnyartaums 6e3 Hansopa

* OdphekTBHAS TEMNON30NALNS
¢ VlckntoyeH Harpes 6e3 Boabl

¢ OnekTpobesonaceH B pabote

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTantenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

