

Коммерческое предложение от 03.02.2026**Водонагреватель накопительный ГродТоргМаш ЭВАД 80/1,6М****Цена с НДС: 41 089 руб.****Артикул: 448321****Ожидается**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °С	от 0 до 80 °С
Тип нагрева	накопительный
Давление (бар)	6
Объем, л	80
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.6
Ширина, мм	360
Глубина, мм	370
Высота, мм	1240
Вес (без упаковки), кг	24
Вес (с упаковкой), кг	26.4

Накопительный водонагреватель с термоизоляцией [ГродТоргМаш ЭВАД 80/1.6М](#) используется в ресторанах и барах, на предприятиях общественного питания и торговли, а также в частных домах, коттеджах, квартирах и других помещениях для нагрева воды, что особенно актуально во время сезонного отключения горячей воды в летний период.

Для подключения водонагревателя необходимо иметь подвод электроэнергии и воды.

Срок службы 7 лет.

В комплект поставки входит фильтр для очистки воды.

Особенности:

- Защита от перегрузок и перегрева
- Обратный, предохранительный и перепускной клапан
- Время нагрева воды до 65 °С не более 2,1 часа
- Резервуар из нержавеющей стали
- Трубчатый нагревательный элемент из латуни
- Сертификаты:
 - Соответствие требованиям безопасности
 - Гигиенический
- Простая конструкция

- Эксплуатация без надзора
- Эффективная теплоизоляция
- Исключен нагрев без воды
- Электробезопасен в работе

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.